
财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站 服务热线：400-810-1996

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 »  政采公告 » 地方公告 » 公开招标公告

复旦大学情境教学设备采购国际招标公告

2019年10月12日 16:33 来源：中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

　　上海国际招标有限公司受复旦大学委托，根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，现对复旦大

学情境教学设备采购国际招标进行公开招标，欢迎合格的供应商前来投标。

项目名称：复旦大学情境教学设备采购国际招标

项目编号：0705-1940182008JZ

项目联系方式：

项目联系人：张老师

项目联系电话：86-21-65641327

采购单位联系方式：

采购单位：复旦大学

地址：上海市邯郸路220号

联系方式：张老师

代理机构联系方式：

代理机构：上海国际招标有限公司

代理机构联系人：王晓、马骎

代理机构地址： 中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

一、采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍：

1、招标条件

Page 1 of 4复旦大学情境教学设备采购国际招标公告

2019/10/13http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/201910/t20191012_13090632.htm



项目概况：情境教学设备采购

资金到位或资金来源落实情况：本次招标所需的资金来源已经落实

项目已具备招标条件的说明：已具备招标条件

2、招标内容：

招标项目编号：0705-1940182008JZ

招标项目名称：情境教学设备采购

项目实施地点：中国上海市

招标产品列表(主要设备)：

序

号

产品名称 数

量

简要技术规格 备注

1 高端仿真
电子模拟

人

1
套

系统需包含控制机1台以及模拟监护仪1台，
无线成人模拟病人1个，单机版麻醉思维训

练软件1套。

编号：0705-1940182008J
Z/01 预算金额：人民币14

7万元；

2 高级创伤
模拟人

1
套

系统需包含控制机1台以及模拟监护仪1台，
无线创伤成人模拟病人1个、单机版麻醉思

维训练软件1套。

编号：0705-1940182008J
Z/02 预算金额：人民币13

7万元；

3 高质量心
肺复苏工

作站

1
套

正常成人半身心肺复苏模型12个等,用于进行
逼真的基础生命支持。

编号：0705-1940182008J
Z/03 预算金额：人民币34

万元；

4 高级心肺
模拟病人

1
套

真人大小的模型，可以逼真地模拟多种心脏
病, 可用于教授床边心脏评估技能的模拟系

统。

编号：0705-1940182008J
Z/04 预算金额：人民币13

2万元；

二、投标人的资格要求：

3、投标人资格要求投标人应具备的资格或业绩：（1） 投标人应为符合《中华人民共和国招标投标法》规

定的独立法人或其他组织； （2） 投标人应为投标产品的制造商或其合法代理商，代理商投标应提供制造商

针对本项目的唯一授权； （3） 投标人须在投标截止期之前在国家商务部指定的机电产品招标投标电子交易

平台（以下简称电子交易平台，网址为：http://www.chinabidding.com）上完成有效注册； （4） 本项

目不接受联合体投标； （5） 本项目不接受任何形式的分包和转包。是否接受联合体投标：不接受未领购招

标文件是否可以参加投标：不可以

三、招标文件的发售时间及地点等：

预算金额：450.0 万元（人民币）

时间：2019年10月12日 09:00 至 2019年10月18日 16:00(双休日及法定节假日除外)

Page 2 of 4复旦大学情境教学设备采购国际招标公告

2019/10/13http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/201910/t20191012_13090632.htm



地点：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

招标文件售价：￥500.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

招标文件获取方式：现场领购

四、投标截止时间：2019年11月06日 10:30

五、开标时间：2019年11月06日 10:30

六、开标地点：

邯郸路220号逸夫科技楼3楼303B会议室

七、其它补充事宜

八、采购项目需要落实的政府采购政策：

4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间：2019-10-12

招标文件领购结束时间：2019-10-18

是否在线售卖标书：否

获取招标文件方式：现场领购

招标文件领购地点：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

招标文件售价：￥500/$80

其他说明：潜在投标人可于招标文件领购时间内，每天（节假日除外）9:00时至16:00时（北京时
间）在中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼领购招标文件。潜在投标人代表前来领购招标文件
时，应携带好单位介绍信或委托书（介绍信或委托书中应写明拟购招标文件的项目编号并加盖单位印
章，加盖单位印章的要求仅适用于境内潜在投标人）的正本。未从招标机构处领购招标文件的潜在投
标人将不得参加投标。

5、投标文件的递交

投标截止时间（开标时间）：2019-11-06 10:30

投标文件送达地点：邯郸路220号逸夫科技楼3楼303B会议室

开标地点：邯郸路220号逸夫科技楼3楼303B会议室

6、投标人在投标前应在必联网（http://www.ebnew.com）或机 电产品招标投标电子交易平台（htt

p://www.chinabidding.com）完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公示。

7、联系方式

Page 3 of 4复旦大学情境教学设备采购国际招标公告

2019/10/13http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/201910/t20191012_13090632.htm



招标人：复旦大学

地址：上海市邯郸路220号

联系人：张老师

联系方式 ：86-21-65641327

招标代理机构：上海国际招标有限公司

地址：中国上海延安西路358号美丽园大厦14楼

联系人：王晓、马骎

联系方式 ：86-21-62791919×192、176

8、汇款方式

招标代理机构开户银行(人民币):

招标代理机构开户银行(美元):

账号(人民币):

账号(美元):

其他: 1.通过境内账户用人民币形式提交投标保证金银行账户信息。1.1.开户银行：招商银行股份
有限公司上海曹家渡支行。1.2.户名：上海国际招标有限公司。1.3.账号：215080920510001。2.通
过境外账户用外币或人民币形式提交投标保证金的银行账户信息。2.1.收款人开户银行：(ACCOUNT 
WITH INSTITUTION)。2.1.1.Bank: CHINA GUANGFA BANK, H.O.。2.1.2.Swift Code: GDBKCN2
2。2.1.3.Address: No.713 EAST DONGFENG RD. YUEXIU DISTRICT, GUANGZHOU, GUANGD
ONG PROVINCE CHINA CHN。2.2.收款人名称、地址和账号：(BENEFICIARY)。2.2.1.Beneficiar
y: Shanghai International Tendering Co., Ltd.。2.2.2.Address: 14/F.358 Yan An Road(W), Sha
nghai 200040, P.R.China。2.2.3.A/C No.: 9550880025773600153(CNY) CNAPS:30629000367
1。2.2.4.A/C No.: 9550880025773600333(USD)。2.2.5.A/C No.: 9550880025773600513(EU
R)。2.2.6.A/C No.: 9550880025773600423(JPY)。

© 1999- 2019 中华人民共和国财政部版权所有 | 联系我们 | 意见反馈 | 京ICP备10046031号-10

Page 4 of 4复旦大学情境教学设备采购国际招标公告

2019/10/13http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/201910/t20191012_13090632.htm


